
 

 

令和４年１月 28 日 

株式会社ゆりかもめ 

 

 

社員の新型コロナウイルスへの感染について 

 

 

１ 感染した社員の概要等 

詳細は「別紙」のとおり 

    社員１名（別紙 No1） 

   

 

２ 対応状況等 

 ・当該社員が勤務していた場所の清掃消毒を実施しました。 

・当該社員は運行管理業務に従事しており、お客様との接触はございません。 

また、他の社員につきましては、保健所の指示を基に適切に対応いたします。 

 

 

※当該社員及び家族への人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        【問合せ先】 

株式会社ゆりかもめ 

総務部総務課 望月・坂部 

                            電話 ０３－３５２９－７７７６ 



別紙

No. 勤務場所・業務内容 年代

1
本社
運行管理業務

40代

1/24月
1/25火
1/26水
1/27木

休み
休み
休み 発熱（38度0分）
休み PCR検査受検、陽性判明

感染確認経緯
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